附表2

[bookmark: _GoBack]贵州省毕节市2018年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划学科教师指标分配表

	序号
	县（区、市）
	特岗计划类别
	学段
	需求数
	学科（专业）需求数（人）

	
	
	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	心理健康
	其他
	硕师计划

	1
	七星关区
	国家级
	初中
	80
	7
	7
	10
	8
	7
	6
	2
	2
	3
	6
	12
	5
	2
	
	3
	
	

	
	
	
	小学
	80
	8
	10
	9
	
	
	
	
	
	3
	10
	8
	10
	10
	6
	6
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	大方县
	国家级
	初中
	5
	1
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	43
	10
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	8
	6
	3
	4
	3
	
	1（舞蹈）
	

	
	
	县级
	幼儿园
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	黔西县
	国家级
	初中
	20
	3
	2
	7
	1
	
	3
	
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	170
	60
	31
	11
	
	
	
	
	
	
	23
	20
	14
	6
	5
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	金沙县
	国家级
	初中
	50
	7
	11
	8
	5
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	1
	1
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	150
	52
	54
	15
	
	
	
	
	
	
	10
	11
	4
	2
	2
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	织金县
	国家级
	初中
	48
	11
	8
	10
	2
	
	
	1
	1
	1
	3
	4
	4
	
	
	1
	
	1（生物）1（地理）

	
	
	
	小学
	102
	42
	21
	5
	
	
	
	
	
	
	18
	6
	10
	
	
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	纳雍县
	国家级
	初中
	352
	57
	50
	52
	30
	23
	21
	18
	16
	12
	15
	20
	7
	19
	
	11
	
	1（生物）

	
	
	
	小学
	149
	20
	20
	25
	
	
	
	
	
	5
	22
	22
	20
	15
	
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	94
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	威宁县
	国家级
	初中
	300
	45
	60
	40
	15
	10
	10
	10
	20
	15
	10
	30
	15
	20
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	280
	40
	40
	45
	
	
	
	
	
	
	35
	35
	30
	30
	25
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	145
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	赫章县
	国家级
	初中
	53
	4
	4
	11
	7
	4
	2
	1
	0
	3
	4
	5
	3
	2
	
	1
	1（舞蹈）
	1(地理）

	
	
	
	小学
	107
	3
	5
	14
	
	
	
	
	
	
	21
	23
	16
	8
	13
	4
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	百里杜鹃管理区
	国家级
	初中
	4
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	6
	3
	5
	
	
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	金海湖新区
	国家级
	初中
	8
	
	
	
	1
	1
	1
	
	2
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	小学
	30
	13
	8
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	1
	2
	
	
	
	

	
	
	县级
	幼儿园
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小计
	国家级
	初中
	920
	136
	145
	140
	70
	49
	45
	34
	44
	38
	41
	77
	36
	44
	0
	16
	1
	4

	
	
	小学
	1127
	249
	193
	130
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	155
	137
	113
	77
	54
	10
	1
	

	
	县级
	幼儿园
	457
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	合计
	2504
	385
	338
	270
	70
	49
	45
	34
	44
	46
	196
	214
	149
	121
	54
	26
	2
	4



